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VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 

Přístavba, nástavba a stavební úpravy pavilonu „C“ – část A (Hemodialýza a Gastroskopie) 
 
 
Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
Zadavatel:  Nemocnice České Budějovice, a.s. 
Sídlo:  B. Němcové  585/54, České Budějovice, 370 01 České Budějovice 
IČO:  260 68 877 
Zastoupený:  MUDr. Ing. Michal Šnorek, PhD., předseda představenstva 
  MUDr. Jaroslav Novák, MBA, člen představenstva 
 
Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:   Nádražní 612/36, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
IČO:   619 72 690 
Kontaktní osoba:  Jana Kobělušová, e-mail: recte@recte.cz, telefon: +420 734 260 410 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený MUDr. Ing. Michalem Šnorkem, PhD., předsedou představenstva a 
MUDr. Jaroslavem Novákem, MBA, člen představenstva (dále jen „zadavatel“) vyhlásil v otevřeném 
nadlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavebních prací Přístavba, nástavba a stavební úpravy 
pavilonu „C“ – část A (Hemodialýza a Gastroskopie), a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 
Zadavatel zahájil předmětné zadávací řízení v souladu s § 56 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění změn a doplňků (dále v textu jen „zákon“) odesláním Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek (ev. č. Z2020-031895) a Úředního věstníku EU a dále 
uveřejněním zadávací dokumentace, včetně všech jejich příloh na svém profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 

Dotaz č. 1 k obsahu zadávacích podmínek: 
Vznášíme dotaz k položce zdravotnické technologie č. 5 

5 M M007 
Kompletní dodávka a montáž úpravny vody - endoskopie, včetně předúpravy 
surové vody, revizní osmózy a skladového kompletu - zásobník 400 l v konstrukci 
+ AT stanice. Kompletní popis D.2.1 ZT _ popis standardů D.2.1-6 

ks 1,000 

Žádáme o sdělení výkonu v l/h, tj. spotřeby pracoviště, tak aby bylo možné určit vhodný typ úpravny vody a 
položku jednoznačně ocenit. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Při zadání elektronické formy projektové dokumentace došlo k vypadnutí předmětného výkresu D.2.1-6, ve 
kterém jsou veškerá data mj. i od obou úpraven vody uvedena. Tento výkres tímto zadavatel poskytuje jako 
přílohu tohoto vysvětlení. 
 
Dotaz č. 2 k obsahu zadávacích podmínek: 
Ve stavebně – konstrukčním řešení (ani nikde jinde) jsme nenalezli výkresy výztuže. Žádáme o sdělení, kde 
se nachází, nebo o jejich doplnění, tak aby bylo možné jednoznačně a přesně ocenit položky s tím 
související, tj. dodávky a montáže betonářské výztuže. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 
Upřesňující výkresy výztuží zadavatel přikládá přílohou tohoto vysvětlení. 
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Dotaz č. 3 k obsahu zadávacích podmínek: 
Žádáme o informaci, zda bude k předání díla vyžadován protokol o validaci upravovaných prostor? Pokud 
ano, pak žádáme tuto položku doplnit do výkazu výměr. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 
Protokol o validaci upravovaných prostor jako součást stavby vyžadován zadavatelem není a ani při předání 
díla vyžadován nebude.  
 
Dotaz č. 4 k obsahu zadávacích podmínek: 
V části elektroinstalace – silnoproud, pol. 239 je vykázáno nulové množství, žádáme o sdělení, zda tato 
položka má být oceňována, resp. o kontrolu a případnou úpravu počtu měrných jednotek 

239 K Pol226 Datový rozvaděč nástěnný 19"/15U v RACKU 2 a 3 pro SK ks 0,000 

 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 4: 
Nejedná se o část elektroinstalace – silnoproud ale slaboproud. Datový rozvaděč je společný pro 
strukturovanou kabeláž a dorozumívací zařízení S+P a je již uveden ve výkazu výměr – v části strukturovaná 
kabeláž je tento rozvaděč v pol. č. 82 (pol.78). V části dorozumívací zařízení S+P je tento datový rozvaděč 
uveden v množství "0" pouze aby bylo zřejmé, kam budou osazeny patch panely, o které bude pro tuto část 
doplněn. Jedná se o 2 ks "Patch panelu UPT pol. č. 240 (pol.83)". K úpravě počtu m.j. tak není důvod a 
informativní pol. č. 239 nebude oceňována. 
 
Dotaz č. 5 k obsahu zadávacích podmínek: 
Ráda bych Vás požádala o informaci, zda je v dokumentaci k veřejné zakázce „Přístavba, nástavba a 
stavební úpravy pavilonu „C“ – část A (Hemodialýza a Gastroskopie)“ uvedena technická specifikace 
požadované zdravotnické techniky? Bohužel to tam nemohu nikde najít, přímo se mi jedná o požadavek na 
technické parametry pro úpravnu vody pro hemodialýzu. 
 
Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 
Specifikace je uvedena v D2.1-6 Zdravotnická technologie výkaz výměr, popis standardů. Specifikace tvoří 
přílohu tohoto vysvětlení. 
 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 
 
 


